

ERREBOE HOLDING ApS

Præstegårdsheden 15
9520 Skørping

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Bente Erreboe Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERREBOE HOLDING ApS
Præstegårdsheden 15
9520 Skørping

CVR-nr: 35140980
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskab og driftsselskab indenfor restaurationsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 i de tilknyttede selskaber anses for tilfredsstillende. Udviklingen i 2019 forventes ligeledes at være positiv, dog på et lavere niveau.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabets afslutning, med indflydelse på 2018.

Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statustidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er anført til indre værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-2.500	-3.549
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-3.549
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		347.466	269.125
Andre finansielle indtægter		10.000	10.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3
Ordinært resultat før skat		354.966	275.573
Skat af årets resultat		-1.650	-1.500
Årets resultat		353.316	274.073
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		347.466	269.125
Overført resultat		5.850	4.948
I alt		353.316	274.073

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		759.592	416.126
Finansielle anlægsaktiver i alt		759.592	416.126
Anlægsaktiver i alt		759.592	416.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.044	276.044
Tilgodehavende skat		89.300	0
Tilgodehavender i alt		375.344	276.044
Likvide beholdninger		89	349
Omsætningsaktiver i alt		375.433	276.393
Aktiver i alt		1.135.025	692.519

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		612.591	269.125
Overført resultat		32.806	26.956
Egenkapital i alt		725.397	376.081
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Skyldig selskabsskat		92.450	1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		316.178	313.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		409.628	316.438
Gældsforpligtelser i alt		409.628	316.438
Passiver i alt		1.135.025	692.519

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0